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mm 214 2)3[a|5]6|7]8]90]10][1]12]13]14 LEFEN | MRSRTIL—H
0.5 [0.31]0.10]0.080.07 | 0.06 MMT16ER0501SO —
0.75 | 0.46 | 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.06 MMT16ER075ISO -
1.0 |0.61|0.18|0.15/0.12|0.10 | 0.06 MMT16ER100ISO | MMT16ER100ISO-S
1.250.770.19]0.17 | 0.14 | 0.11|0.10 | 0.06 MMT16ER125ISO | MMT16ER125ISO-S
15 [092]022(0.21|0.17 [0.14|0.12 | 0.06 MMT16ER1501SO | MMT16ER150ISO-S
1.75 | 1.07 [0.22]0.210.16 | 0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.06 MMT16ER175ISO | MMT16ER175ISO-S
20 [1.23/0.24]0.23]0.170.16 |0.14|0.12 | 0.11 | 0.06 MMT16ER200ISO | MMT16ER200ISO-S
25 |1.53[0.26]0.23|0.19|0.17 |0.15|0.13 | 0.12|0.11| 0.11 | 0.06 MMT16ER2501SO | MMT16ER250ISO-S
3.0 [1.84]0.27]0.25/0.20]0.18(0.16|0.14 | 0.13|0.12| 0.12 | 0.11|0.10 | 0.06 MMT16ER300ISO | MMT16ER300ISO-S
35 [2.15/0.33|0.30|0.24 |0.21|0.18|0.17 | 0.15 | 0.14 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.06 MMT22ER3501SO -
40 [245|0.34/031]0.24 0.22(0.19|0.17 |0.16|0.14 | 0.14 | 0.13|0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.06 | MMT22ER400ISO -
45 |276(0.380.34|0.28 | 0.24 [0.22|0.20 | 0.18|0.16| 0.16 | 0.15 | 0.14 [ 0.13 | 0.12 | 0.06 | MMT22ER450ISO -
5.0 |3.07]0.42]0.3810.32]0.27 |0.24 | 0.22|0.20 | 0.18 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15| 0.12| 0.06 | MMT22ER500ISO —
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32 [0.49[0.17]0.15|0.11 | 0.06 MMT16ER320UN —
28 |0.56|0.17 |0.14|0.100.09 |0.06 MMT16ER280UN -
24 |0.65(0.180.16|0.14 | 0.11 |0.06 MMT16ER240UN —
20 [0.78]0.20|0.18|0.13 |0.11 | 0.10| 0.06 MMT16ER200UN -
18 |0.87|0.22]0.20|0.150.13|0.11 | 0.06 MMT16ER180UN —
16 | 0.97 |0.22(0.20 | 0.150.12|0.11 | 0.11 | 0.06 MMT16ER160UN | MMT16ER160UN-S
14 {1.11023]0.21|0.160.13 | 0.11 | 0.11|0.10 | 0.06 MMT16ER140UN | MMT16ER140UN-S
13 |1.20|0.25|0.22|0.17 | 0.14 | 0.13 | 0.12| 0.11 | 0.06 MMT16ER130UN -
12 | 1.30|0.28 [0.23 | 0.18 |0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.06 MMT16ER120UN | MMT16ER120UN-S
11 |1.420.280.23|0.19|0.16 | 0.14 | 0.13| 0.12 [0.11 | 0.06 MMT16ER110UN -
10 |1.56 |0.280.24|0.19|0.16 | 0.14 | 0.13|0.13 |0.12| 0.1 0.06 MMT16ER100UN -
9 |1.73[0.34|0.29|022|0.17 0.150.14 | 0.13|0.12| 0.11 | 0.06 MMT16ER090UN -
8 [1.95|0.35/0.30|0.24 0.19|0.16  0.15 | 0.14 |0.13| 0.12| 0.11 | 0.06 MMT16ERO80UN -
7 |222]0.37|0.33|0.28 [0.24|0.20| 0.17 | 0.16 |0.15| 0.14 | 0.12 | 0.06 MMT22ER070UN -
6 |2.60[0.42|0.35|0.29(0.25|0.21|0.18|0.17|0.16| 0.15 | 0.13|0.12 | 0.11 | 0.06 MMT22ER060UN —
5 [3.12]043/0.39]0.31/0.27|0.24| 0.22]0.20 | 0.19| 0.19|0.18 | 0.17 | 0.15 0.12 | 0.06 | MMT22ER050UN -
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28 |0.58|0.17|0.14]0.11|0.10 | 0.06 MMT16ER280W -
26 |0.63[0.180.15]0.13|0.110.06 MMT16ER260W -
20 [0.81]0.20/0.18|0.14 |0.12 0.1 0.06 MMT16ER200W -
19 |0.86|0.21/0.19|0.15 | 0.13|0.12 | 0.06 MMT16ER190W | MMT16ER190W-S
18 | 0.90{0.250.19 | 0.15|0.13 | 0.12 | 0.06 MMT16ER180W —
16 |1.02|0.21/0.18|0.15|0.13 | 0.11 | 0.09 | 0.09 | 0.06 MMT16ER160W -
14 |1.16|0.23]0.21|0.17 | 0.14 | 0.12 | 0.12| 0.11 | 0.06 MMT16ER140W | MMT16ER140W-S
12 | 1.36|0.27 |0.25 | 0.20 |0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.06 MMT16ER120W -
11 |1.480.27|0.24|0.20 | 0.17 | 0.15 | 0.14 | 0.13 |0.12 | 0.06 MMT16ER110W | MMT16ER110W-S
10 |1.63|0.27|0.25/0.20 | 0.17 | 0.15 | 0.15| 0.13 |0.13| 0.12 | 0.06 MMT16ER100W -
9 |1.81[0.28/0.26|0.21(0.18 0.16|0.15|0.14|0.13| 0.12| 0.12 | 0.06 MMT16ER090W —
8 [2.03]0.30[0.27|0.22|0.19|0.17|0.16 | 0.15|0.14| 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.06 MMT16ERO80W -
7 |232]0.34/0.32{0.26 0.22{0.20|0.18 | 0.17 |0.16| 0.15 | 0.14 | 0.12 | 0.06 MMT22ER070W -
6 |271[0.35/0.33|027|0.23|0.21/0.20|0.19|0.17| 0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.06 | MMT22ER060W -
5 [3.25]0.42/0.40|0.35/0.29|0.26 | 0.24 | 0.22 10.20| 0.19 | 0.18 | 0.17 | 0.15| 0.12 | 0.06 | MMT22ER050W —
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28 058 0.17|0.14]0.11|0.10 | 0.06 MMT16ER280BSPT —
19 | 0.86 [0.22/0.19|0.15|0.120.12 | 0.06 MMT16ER190BSPT |MMT16ER190BSPT-S
14 |1.16 [0.24|0.20 | 0.17 | 0.14 |0.12 | 0.12| 0.11 | 0.06 MMT16ER140BSPT |MMT16ER140BSPT-S
11_|1.48]0.25]0.23|0.210.18|0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12| 0.06 MMT16ER110BSPT |MMT16ER110BSPT-S
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10 12710231021 020 | 0.19 | 0.16 | 0.12 | 0.10 | 0.06 MMT16ER100RD
8 1591 0.23 | 0.21 | 0.20 | 0.19 | 0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.06 MMT16ERO80RD
6 |1212(0.26 | 025|024 | 022021019 |0.17 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.06 MMT16ERO60RD
4 |13.18]0.34 | 0.33 | 0.32 | 0.30 | 0.28 | 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.20 | 0.19 | 0.17 | 0.15 | 0.12 | 0.06 MMT22ER040RD
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(mm)| & [ 1 2 3 ] 456 | 7 8 9 [ 10 | 11 | 12 | 13 | 14
15 1090| 0.23|0.21 | 0.16 | 0.13 | 0.11 | 0.06 MMT16ER150TR
2.0 [125]10.29 | 0.26 | 0.21 | 0.17 | 0.14 | 0.12 | 0.06 MMT16ER200TR
3.0 |1.75(1032|031|024|0.19|0.18 | 0.17 | 0.15| 0.13 | 0.06 MMT16ER300TR
4.0 1225|033 |0.32 024 |0.22)|0.21|017 |0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.06 MMT22ER400TR
5.0 12.7510.35]0.32 1 0.26 | 0.24 | 0.22 | 0.21 1 0.19 | 0.19 | 0.17 | 0.15 /1 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.06 MMT22ER500TR
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inch) f 1 2 3 4 D 6 7 8 9 10 11 12 13 14
12 (1.19]10.27 | 0.23 | 0.20 | 0.17 | 0.14 | 0.12 | 0.06 MMT16ER120ACME
10 (152029 |0.25|0.21|0.18 | 0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.11 | 0.06 MMT16ER100ACME
8 [184]10.30|0.26 | 022|019 |0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.06 MMT16ERO80ACME
6 [237]0.34| 030|027 024 |021]019|0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.06 MMT22ER060ACME
5 [279]10.36 | 0.33 | 0.30 | 0.26 | 0.23 | 0.20 | 0.18 | 0.17 | 0.16 | 0.15 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.06 MMT22ERO050ACME
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inch) 2 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
32 1046 0.16 | 0.14 | 0.10 | 0.06 MMT16ER320UNJ
28 | 0552 0.16 | 0.12 | 0.09 | 0.09 | 0.06 MMT16ER280UNJ
24 (0.61]0.17 | 0.14 | 0.14 | 0.10 | 0.06 MMT16ER240UNJ
20 |0.73]|0.19 | 0.16 | 0.13 | 0.10 | 0.09 | 0.06 MMT16ER200UNJ
18 (0.81)0.23 | 0.18 | 0.14 | 0.10 | 0.10 | 0.06 MMT16ER180UNJ
16 [0.92 ) 0.26 | 0.21 | 0.14 | 0.12 | 0.10 | 0.09 MMT16ER160UNJ
14 [(1.05]0.26 | 0.23 | 0.17 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.06 MMT16ER140UNJ
12 [1.22]10.28 | 0.27 | 0.20 | 0.17 | 0.13 | 0.11 | 0.06 MMT16ER120UNJ
10 [1.47|0.30 | 0.29 | 0.21 | 0.15 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.06 MMT16ER100UNJ
8 [183]0.31]0.30|0.230.18]0.15]0.14 | 0.13 ] 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.06 MMT16ERO80UNJ
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5 1.55[10.25]023 017 |0.15|0.13|0.12|0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.06 MMT22ER050APBU
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inch) = 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
10 (1411025023 |0.16 | 0.14 | 0.12 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.06 MMT16ER100APRD
8 |11.81[/025]0.24 | 0.190.16 | 0.14 | 0.14 | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.13 | 0.11 | 0.06 MMT16ERO80APRD
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27 |066|0.15]0.13 | 012 | 0.11 | 0.09 | 0.06 MMT16ER270NPT
18 1.01(0.20 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.06 MMT16ER180NPT
14 |1.33| 023|019 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.06 MMT16ER140NPT
1151164024 | 0.19 | 0.17 | 0.15 | 0.15 | 0.13 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.06 MMT16ER115NPT
8 2421 0.33 1 0.28 | 0.230.20|0.18] 0.16 | 0.15| 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.06 MMT16ERO80ONPT
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27 0.64]10.16 | 0.14 | 0.11 | 0.09 | 0.08 | 0.06 MMT16ER270NPTF
18 1.00(0.19 | 0.16 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.09 | 0.06 MMT16ER180NPTF
14 1.35(0.23 1021|016 | 0.14 | 0.13 | 0.12 | 0.11 | 0.10 | 0.09 | 0.06 MMT16ER140NPTF
11.51163|0.24 | 023 | 0.19 | 0.15| 0.13 | 0.11 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.10 | 0.10 | 0.06 MMT16ER115NPTF
8 2.381 032 0.27 | 0.23 1019 [0.17 ] 0.16 | 0.15]| 0.14 | 0.13 1 0.12 | 0.12 | 0.11 | 0.11 | 0.10 | 0.06 | MMT16ERO80ONPTF
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